CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6G38W-1CE51-D1F4K-PK6XR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6G38W-1CE51-D1F4K-PK6XR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "HIPOPLASIA MIOFIBRILAR EM CÃO DA
RAÇA SHIH TZU: RELATO DE CASO", de autoria de TARIANNA LUSTOSA SANTOS, SABRINA GOMES DE
ALCÂNTARA  E  GEYZA  OLIVEIRA  DE  NEGREIROS  CARVALHO  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária - CONVET, na
modalidade on-line, realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO